



بنیاد ملی نخبگان
بنیاد نخبگان استان تهران



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری

بسمه تعالی

شماره: ۱۵/۴۷۱

تاریخ: ۱۳۹۷ / ۷ / ۲۸

پست: کد پستی

معاون محترم آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات

با سلام:

احتراماً؛ به استحضار می‌رساند؛ معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور با هدف تسهیل «زیست بوم کسب و کارهای دانش‌بنیان» و به منظور پشتیبانی نهادهای فناورانه و دانش‌آموختگان برتر فناور، تسهیلاتی در زمینه سربازی اعضای فعال در شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور، در قالب دو طرح زیر اجرا می‌نماید:

الف) انجام پروژه جایگزین خدمت نظام وظیفه در صنایع دفاعی و کشوری که در این طرح دانش‌آموختگان برتر فناور در صورت احراز شرایط و کسب امتیازهای مصوب می‌توانند به جای انجام خدمت نظام وظیفه، از طریق معرفی به مرکز نخبگان و استعدادهای برتر نیروهای مسلح، پروژه‌های را برای یکی از صنایع دفاعی و کشوری انجام دهند.

ب) امریه در شرکت‌های دانش‌بنیان که در این طرح دانش‌آموختگان برتر فناور در صورت احراز شرایط و کسب امتیازهای لازم می‌توانند به جای انجام خدمت نظام وظیفه، به عنوان مأمور (امریه) در طول مدت خدمت، در یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت نمایند.

اطلاعات تفصیلی درباره دو طرح فوق در سامانه شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان به نشانی Daneshbonyan.ir قرار دارد و توضیحات مختصر در خصوص آن، در جدول مقایسه‌ای پیوست، ارائه شده‌است که بر اساس آن افراد فعال در شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری با توجه به جدول مذکور می‌توانند از طریق سامانه سینا به نشانی Sina.bmn.ir درخواست خود را ارسال نموده و از تسهیلات نظام وظیفه تخصصی بهره‌مند گردند. از این رو خواهشمند است دستور فرمایید اطلاع‌رسانی لازم در آن دانشگاه انجام شود. پیشاپیش از زحمات شما قدردانی می‌گردد.

با تشکر و آرزوی توفیق الهی

علیرضا زراسوندی

رئیس بنیاد

تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان استاد نجات‌الهی خونی، کوچه شهید حقیقت‌طلب، پلاک ۱۷ کد پستی: ۱۵۹۸۸۶۸۴۱۱

www.tehran.bmn.ir

دورنگار: ۶۶۵۷۲۹۶۱

تلفن: ۰۹۶۰۱

امریه در شرکت دانش بنیان	پروژه جایگزین خدمت در صنایع دفاعی و کشوری	
<p>۱. شرکت دانش بنیان باشد.</p> <p>۲. دارای اظهارنامه مالیاتی باشد.</p> <p>۳. فروش شرکت بر مبنای اظهارنامه مالیاتی بیش از ۱ میلیارد ریال باشد.</p>	<p>۱. شرکت دانش بنیان، واحد فناور یا خلاق باشد.</p> <p>۲. دارای اظهارنامه مالیاتی باشد.</p>	شرایط شرکت
<p>۱) فرد مشخصات خود را در سامانه ثبت نام نخبگان (Sina.bmn.ir) تکمیل نماید.</p> <p>۲) معرفی فرد به ستاد کل نیروهای مسلح، در صورت کسب امتیاز توسط شرکت و فرد.</p> <p>۳) تخصیص فرد به شرکت پس از گذراندن دوره آموزشی (مراکز تراجا)</p> <p>۴) فعالیت تمام وقت فرد در شرکت در موضوع مشخص و ارائه گزارشی از شرح فعالیت و حضور فرد به معاونت</p>	<p>۱) فرد مشخصات خود را در سامانه ثبت نام نخبگان (Sina.bmn.ir) تکمیل نماید.</p> <p>۲) معرفی فرد به مرکز نخبگان نیروهای مسلح، در صورت کسب امتیاز توسط شرکت و فرد.</p> <p>۳) گذراندن دوره آموزشی ویژه نخبگان</p> <p>۴) انجام پروژه مشخص برای یکی از صنایع دفاعی و کشوری</p>	فرایند اجرا
<p>۱. پرداخت هزینه مربوط به گذراندن دوره آموزشی توسط شرکت می باشد.</p> <p>۲. پرداخت حقوق و مزایا و بیمه خدمات درمانی و تکمیلی کارکنان وظیفه مامور تابع مقررات ستاد کل نیروهای مسلح و بر عهده شرکت</p> <p>۳. زمان دوره خدمت نظام وظیفه به صورت امریه به همراه دوره آموزشی ۲۴ ماه است.</p> <p>۴. محل خدمت و موضوع فعالیت فرد در شرکت به تایید معاونت رسیده باشد.</p>	<p>۱. حداقل زمان لازم برای انجام پروژه جایگزین خدمت ۱۴ ماه می باشد.</p> <p>۲. در طول انجام پروژه تحقیقاتی، فرد متقاضی بر حسب صلاح دید سازمان دفاعی یا دولتی، می تواند بصورت پاره وقت در محل آن سازمان حضور یابد و ارتباط کاری خود را با شرکت دانش بنیان حفظ نماید.</p>	ضوابط اجرایی